
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年4月1日～2020年12月31日現在

学校法人比治山学園の教育施設・設備の整備に係る寄付金にご協力を賜り，心より御礼申し上げます。

ご寄付いただきました皆様に感謝の意を込めて、ここにご芳名を掲載させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１　敬称は省略させていただいております。 　   　   　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※２　匿名をご希望の方は掲載しておりません。

寄付金額

１００万円以上

５０万円以上

１０万円以上

株式会社ソルコム

道本　秀憲

３万円以上 内田　智久

内本　充統

木谷　健

好村　孝則

３万円未満 胡　泰志

久保　静子

高橋　光一

栩兼　英生

藤井　潔

ご芳名掲載寄付者 12名 517,000円

合　　　計 匿名等寄付者（注１） 12名 875,000円

計 24名 1,392,000円

（注１） 匿名等寄付者には，ご芳名掲載についての御意向が確認できない方も含みます。

学校法人比治山学園　寄付者ご芳名録

寄付者ご芳名（５０音順）

医療法人ピーアイエー 理事長 中村友美


